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5.8 LEXIMI I NJOFTIMIT TË FUNDIT 

Ju mund ta lexoni njoftimin e fundit, të cilin e ka dërguar njëri nga përdoruesit 

e sistemit. 

 

1. Përzgjidhni metodën Sistemi / Njoftimet / Lexo njoftimin e fundit. 

Hapet dritarja Njoftimi, në të cilën shfaqet emri i përdoruesit, i cili së 

fundmi ka dërguar njoftimin, data dhe koha e dërgimit të njoftimit si dhe 

përmbajtja e njoftimit.  

2. Klikoni butonin Në rregull. 

 

Njoftimi i fundit i dërguar mund të lexohet deri në mbylljen dhe hapjen e 

sërishme të programit. Në këtë rast njoftimi fshihet.  
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